
 

Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 
Agenzia delle Entrate 

Direzione Regionale Calabria - Ufficio Risorse Materiali – Via N. Lombardi, snc 

88100  Catanzaro - Tel. +39.0961.542665 e-mail: dr.calabria.rm@agenziaentrate.it 

pec: dr.calabria.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

1 

 
Direzione Regionale della Calabria 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 
 

RdO 2761723 Procedura negoziata tramite mercato elettronico, ai sensi degli artt. 

36 e 58 del D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii., finalizzata all’acquisizione del 

servizio di conduzione e manutenzione ordinaria (programmata e non) degli 

impianti elevatori presso le sedi in uso all’Agenzia delle Entrate – Direzione 

Regionale della Calabria, da affidarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. 50/2016.  

 

 

 

Elenco Verbali di Gara 

 

  Con riferimento alla RdO in oggetto richiamata, in adempimento agli oneri di 

pubblicità di cui al combinato disposto degli artt. 37, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 33/2013 

e 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016, si elencano di seguito i verbali afferenti le operazioni 

svolte della commissione di gara: 

 

1. Verbale della seduta pubblica riguardante l’apertura delle buste amministrative del 

21 aprile 2021 prot. n. 13626; 

2. Verbale delle sedute riservata e pubblica riguardante l’apertura delle offerte 

tecniche e delle offerte economiche del 28 aprile 2021 prot. n. DO283.  

   

Catanzaro, 19 maggio 2021 

 

 

      firmato digitalmente 

                                                                                  Il Responsabile del Procedimento  

         Maurizio R. Giofré 

 
 

 

AGE.AGEDRCAL.DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE.0000361.19-05-2021-R

mailto:dr.calabria.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.calabria.gtpec@pce.agenziaentrate.it

